
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer - Carole 2022
Challenge Protwin

Course 2
Classement de la course
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Rang Num Pilote Moto Catégorie Sponsor Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

Catégorie HR

1 122 LEJEUNE Alexandre KTM HR KTM Marseille 22 24:42.693 1:05.859 1:06.501

2 42 RAY Anthony Aprilia HR Team AMRP 21 23:59.556 1 Tr 1:07.225

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

3 211 PEYS Teddy KTM HR KTM Baines Moto 20 23:01.717 2 Tr 1:07.612

4 187 LACAZE Stéphane KTM HR Point P 13 15:41.016 9 Tr 1:09.712

Exigence: 75% du nombre de tours (16 Tours)

Catégorie TWIN

1 24 LACROIX Nicolas Aprilia RSV Twin Motorama 22 23:52.273 15.439 1:04.486

2 19 MAISTO Louis-Luc Ducati 1199 Twin Plein Pot 22 24:31.178 54.344 1:05.009

3 228 VISCOGLIOSI Rémi Ducati 899 Twin Reichledemassari 22 24:34.533 57.699 1:06.026

4 126 ROBERT Thierry KTM RC8 C Twin Teknic Auto 21 23:54.654 1 Tr 1:06.481

5 167 CHETTA Adrien Ducati 959 Twin PSM 21 21 24:15.834 1 Tr 1:07.799

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

6 9 PAVOT Claude KTM RC8 R Twin Sports-Bikes 9 10:02.314 13 Tr 1:06.171

7 91 TREMEAU Patrick Honda VTR Twin 8 10:12.916 14 Tr 1:14.406

Exigence: 75% du nombre de tours (16 Tours)

Non-Partants

47 BOUVIER Jean-Claude Ducati 1098 Twin Lui-même

Catégorie V4

1 66 GARGOU Alain Aprilia V4 LCO Racing 22 23:36.834 1:03.223

2 21 FERET Florian Aprilia V4 Perjes SAS 22 23:42.916 6.082 1:03.944

3 27 ALBAS Frédéric Ducati V4 S V4 Esprit Moto 22 24:08.607 31.773 1:05.025

4 62 SCHERER Serge Aprilia V4 Noe 22 24:12.347 35.513 1:05.175

5 72 BOUTON Renaud Aprilia V4 Team ZS 22 24:25.549 48.715 1:05.693

6 37 BOUTIN Christophe Aprilia V4 Lighting Speed 22 24:37.468 1:00.634 1:06.286

7 33 LATTUADA José Ducati V4 V4 Interauto 22 24:37.600 1:00.766 1:05.566

8 88 MARANGONI Jonathan Aprilia V4 22 24:42.434 1:05.600 1:06.319

Non-Partants

48 BOYER Samuel Aprilia V4 MCCPR - RSX

1 66 GARGOU Alain Aprilia V4 LCO Racing 22 23:36.834 1:03.223

2 21 FERET Florian Aprilia V4 Perjes SAS 22 23:42.916 6.082 1:03.944

3 24 LACROIX Nicolas Aprilia RSV Twin Motorama 22 23:52.273 15.439 1:04.486

4 27 ALBAS Frédéric Ducati V4 S V4 Esprit Moto 22 24:08.607 31.773 1:05.025

5 62 SCHERER Serge Aprilia V4 Noe 22 24:12.347 35.513 1:05.175

6 72 BOUTON Renaud Aprilia V4 Team ZS 22 24:25.549 48.715 1:05.693

7 19 MAISTO Louis-Luc Ducati 1199 Twin Plein Pot 22 24:31.178 54.344 1:05.009

8 228 VISCOGLIOSI Rémi Ducati 899 Twin Reichledemassari 22 24:34.533 57.699 1:06.026

9 37 BOUTIN Christophe Aprilia V4 Lighting Speed 22 24:37.468 1:00.634 1:06.286

10 33 LATTUADA José Ducati V4 V4 Interauto 22 24:37.600 1:00.766 1:05.566

11 88 MARANGONI Jonathan Aprilia V4 22 24:42.434 1:05.600 1:06.319

12 122 LEJEUNE Alexandre KTM HR KTM Marseille 22 24:42.693 1:05.859 1:06.501

13 126 ROBERT Thierry KTM RC8 C Twin Teknic Auto 21 23:54.654 1 Tr 1:06.481

14 42 RAY Anthony Aprilia HR Team AMRP 21 23:59.556 1 Tr 1:07.225

15 167 CHETTA Adrien Ducati 959 Twin PSM 21 21 24:15.834 1 Tr 1:07.799

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée

16 211 PEYS Teddy KTM HR KTM Baines Moto 20 23:01.717 2 Tr 1:07.612

17 187 LACAZE Stéphane KTM HR Point P 13 15:41.016 9 Tr 1:09.712
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18 9 PAVOT Claude KTM RC8 R Twin Sports-Bikes 9 10:02.314 13 Tr 1:06.171

19 91 TREMEAU Patrick Honda VTR Twin 8 10:12.916 14 Tr 1:14.406

Exigence: 75% du nombre de tours (16 Tours)

Non-Partants

47 BOUVIER Jean-Claude Ducati 1098 Twin Lui-même

48 BOYER Samuel Aprilia V4 MCCPR - RSX

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


